
22.06.2024 · 23:30 h. Clasificación Final Provisional Campionato de Galicia de Rallyes

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

1 1  YACAR RACING
VICTOR SENRA CARREIRA
JOSE MURADO GONZALEZ

CITROËN
C3 WRC

1 / 1 54:56.653
(102,86)

+0.000
+0.000

2 5  JRT MOTORSPORT
DAVID GONZALEZ GIL
GUSTAVO PIRIS PORTELA

SKODA
FABIA R5

2 / 1 59:45.094
(94,58)

+4:48.441
+4:48.441

3 11  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ABEL PAMPILLON JORGE
JOSE LAGE GROBA

MITSUBISHI
LANCER EVO X R4

3 / 1 1º 1:01:59.529
(91,16)

+7:02.876
+2:14.435

4 * 23  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALVARO CASTRO LAIÑO
ISIDRO REY FERREIRO

RENAULT
CLIO RALLYE 5

1 / 4 1º 1º 1:02:50.546
(89,93)

+7:53.893
+51.017

5 26  PONTEVEDRA 1984 TEAM
GABRIEL RODRIGUEZ GÁNDARA
ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO

RENAULT
CLIO RALLYE 5

2 / 4 2º 2º 1:03:25.933
(89,09)

+8:29.280
+35.387

6 24  OROSO MOTORSPORT
IVÁN VÁZQUEZ CASTRO
DIEGO VÁZQUEZ CASTRO

RENAULT
CLIO RALLYE 5

3 / 4 3º 3º 1:03:39.425
(88,78)

+8:42.772
+13.492

7 29  SARRIA MOTOR
PABLO SÁNCHEZ SÁNCHEZ
RUBÉN TOURÓN VÁZQUEZ

SUZUKI
SWIFT SPORT

1 / 2 4º 1:04:21.599
(87,81)

+9:24.946
+42.174

8 * 51  MAKI SPORT
ALEXIS VIEITEZ LOSADA
SERGIO FERNÁNDEZ IGLESIAS

PEUGEOT
106

4 / 4 1º 1:04:32.242
(87,57)

+9:35.589
+10.643

9 32  SURCO
CRISTIAN GONZALEZ LORENZO
JAVIER LOPEZ ARAUJO

CITROËN
C2 R2 MAX

1 / 3 5º 1:05:05.866
(86,81)

+10:09.213
+33.624

10 25  MIÑO LUCENSE
JOAQUIN RASILLA DE LA BARRERA
BORJA RASILLA CORRAL

RENAULT
CLIO RALLYE 5

5 / 4 6º 4º 1:05:06.601
(86,80)

+10:09.948
+0.735

11 41  GALICIA MOTORSPORT
JUAN MANUEL FREIRIA VILA
XEILA BERMÚDEZ DOCABO

BMW
E30

1 / 7 1º 1:06:15.552
(85,29)

+11:18.899
+1:08.951

12 12  MIÑO LUCENSE
PEDRO REIJA DIAZ
ALBERTO ACCION TEIJIDO

PEUGEOT
306 GTI 16V

2 / 2 2º 1:07:31.795
(83,69)

+12:35.142
+1:16.243

13 49  MIÑO LUCENSE
DIEGO CAMUÑAS IGLESIAS
LUCÍA SESAR MIGUÉLEZ

CITROËN
SAXO VTS

6 / 4 2º 1º 1:07:32.039
(83,68)

+12:35.386
+0.244

14 80  PONTEVEDRA 1984 TEAM
DANIEL ESTEVEZ MARTÍNEZ
BELEN DOMINGUEZ LAGE

PEUGEOT
206

2 / 3 1:07:48.937
(83,33)

+12:52.284
+16.898

15 21  AR VIDAL RACING
IVAN RAÑA FUENTES
GLORIA ALONSO NOGUEIRA

TOYOTA
YARIS GR

4 / 1 1:07:56.195
(83,19)

+12:59.542
+7.258

16 19  VIDUEDO
JESUS VAZQUEZ FERNANDEZ
LAURA VAZQUEZ RODRIGUEZ

BMW
M3

5 / 1 1:08:06.496
(82,98)

+13:09.843
+10.301

17 47  MIÑO LUCENSE
ADRIÁN TORREIRO OCAMPO
PEDRO RIVAS CERECEDO

CITROËN
SAXO VTS

7 / 4 3º 2º 1:08:29.593
(82,51)

+13:32.940
+23.097

18 9  SARRIA MOTOR
RUBÉN CELA GARCÍA
NOÉ CELA GARCÍA

BMW
COMPACT 323TI E36

6 / 1 3º 1:08:39.983
00:01:00

(82,30)

+13:43.330
+10.390

19 17  AGE MOTORSPORT
ANTONIO JOSÉ DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ
DAVID PEÑA SEREN

BMW
M3 E46

7 / 1 4º 1:09:17.360
(81,56)

+14:20.707
+37.377

20 18  BARBADAS
RODRIGO RODRIGUEZ CRESPO
MANUEL LEDO FERNANDEZ

BMW
M3 E46

8 / 1 1:09:27.099
00:00:10

(81,37)

+14:30.446
+9.739

21 78  MAKI SPORT
DAVID TORRES MELON
MANUEL LORENZO BOUZON

CITROËN
AX

2 / 7 2º 1:09:41.759
(81,09)

+14:45.106
+14.660

22 34  SURCO
DIEGO DIEGO MARTINEZ
BRIAN GARRIDO RODRIGUEZ

CITROËN
C2 R2 MAX

3 / 3 7º 1:09:44.032
(81,04)

+14:47.379
+2.273

23 44  PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID BANGA MARES
ALVARO PAZ MOVILLA

CITROËN
SAXO VTS

8 / 4 1:10:42.284
(79,93)

+15:45.631
+58.252

24 36  SENRA SPORT
JOSE LUIS FERNANDEZ RODRIGUEZ
MARCOS REY FERNANDEZ

SUZUKI
SWIFT SPORT

3 / 2 8º 1:10:51.154
00:00:10

(79,76)

+15:54.501
+8.870

25 85  INTEGRAL MOTORSPORT
JOSE LUIS ESTEVEZ NIETO
ELSA MARIA PEREIRA PRADO

FORD
ESCORT MK1

1 / 6 3º 1:10:53.203
00:01:00

(79,72)

+15:56.550
+2.049

www.atodomotor.com
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22.06.2024 · 23:30 h. Clasificación Final Provisional Campionato de Galicia de Rallyes

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

26 48  PONTEVEDRA 1984 TEAM
LUIS MIGUEL GONZALEZ ALÉN
EZEQUIEL SALGUEIRO SIMOES

PEUGEOT
106

9 / 4 4º 3º 1:11:10.747
(79,40)

+16:14.094
+17.544

27 86  SAN PAIO
MIGUEL REGUEIRO BALO
JUAN MANUEL ESPIÑO SANCHEZ

PEUGEOT
106

10 / 4 1:11:22.126
00:01:00

(79,19)

+16:25.473
+11.379

28 87  SARRIA MOTOR
DAMIAN PORTA NUÑEZ
RUBEN FRANCISCO VAZQUEZ

PEUGEOT
106

11 / 4 1:11:28.251
(79,07)

+16:31.598
+6.125

29 52  SURCO
IAGO GAYOSO ABELEIRA
IVAN PAJARÍN GONZÁLEZ

PEUGEOT
106

12 / 4 5º 4º 1:11:31.351
00:01:30

(79,02)

+16:34.698
+3.100

30 15  CELANOVA MOTOR
BRAIS GARRIDO PÁRAMO
AVELINO GONZALEZ REQUEJO

MITSUBISHI
EVO IX

9 / 1 5º 1:12:02.312
00:01:00

(78,45)

+17:05.659
+30.961

31 38  FERROL
CARLOS IVAN ALONSO NOGUEIRA
MARIA FATIMA MACIAS YAÑEZ

SUZUKI
SWIFT 1.4 TURBO JET

4 / 2 9º 1:12:08.734
(78,33)

+17:12.081
+6.422

32 50  LALÍN DEZA
RODRIGO BARCALA FERNÁNDEZ
MANUEL VILLANUEVA RODRIGUEZ

CITROËN
C2

13 / 4 6º 5º 1:12:09.520
00:00:10

(78,32)

+17:12.867
+0.786

33 * 65  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ADRIÁN REGUEIRA SOUTO
IGNACIO SAYANS RIVEIRO

PEUGEOT
106

1 / 5 1º 1:12:23.339
(78,07)

+17:26.686
+13.819

34 88  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ

BMW
E30

3 / 7 4º 1:12:49.785
00:02:00

(77,60)

+17:53.132
+26.446

35 73  BUXA MOTOR POIO
JAVIER GIL SEARA
JAIME DARRIBA CAMPOS

SUZUKI
SWIFT SPORT

14 / 4 1:13:12.419
(77,20)

+18:15.766
+22.634

36 * 57  VIVAEDEP
YAGO MARTÍNEZ DIZ
ALEX ALONSO SANPAYO

DACIA
SANDERO ECO CUP

5 / 2 1º 1:14:01.219
(76,35)

+19:04.566
+48.800

37 * 64  OURENSE
RAÚL DELGADO BOO
JONATHAN LAMEIRAS LAMELAS

FIAT
SEICENTO

2 / 5 2º 1º 1:14:10.122
(76,20)

+19:13.469
+8.903

38 76  BERBERECHO
SANTIAGO BUSTO GARCIA
JOSÉ MANUEL BUSTO GARCÍA

FORD
FIESTA XR2

4 / 7 5º 1:14:23.600
00:01:00

(75,97)

+19:26.947
+13.478

39 75  SURCO
DANIEL GONZALEZ MARTINEZ
ZOE ESTEVEZ ADRIO

PEUGEOT
206 GTI

4 / 3 1:14:35.238
(75,77)

+19:38.585
+11.638

40 83  LUINTRA
MARCO ANTONIO MONTERO ROJO
JOSE ANTONIO GONZALEZ PAZOS

PEUGEOT
206

15 / 4 1:15:12.705
(75,14)

+20:16.052
+37.467

41 * 61  ONE SEVEN
DANIEL ROMERO DOPICO
JUAN MACEDA LOUREIRO

PEUGEOT
107

3 / 5 3º 2º 1:15:39.833
(74,69)

+20:43.180
+27.128

42 63  SURCO
ELIOT GOMEZ SOLLA
JOSE RAMON SEOANE GONZALEZ

TOYOTA
AYGO

4 / 5 4º 3º 1:15:48.740
(74,54)

+20:52.087
+8.907

43 90  JLB MOTORSPORT
RUBÉN RODRÍGUEZ OCHOGAVIA
ALBERTO CARBALLO RODRÍGUEZ

PEUGEOT
205

16 / 4 1:15:49.324
(74,54)

+20:52.671
+0.584

44 94  BARBADAS
ANTONIO CID ALVAREZ
MIGUEL AGROMAYOR GROBA

RENAULT
CLIO

17 / 4 1:16:00.020
(74,36)

+21:03.367
+10.696

45 59  SENRA SPORT
DIEGO GARCÍA CANDAL
FRANCISCO GARCÍA CARIDAD

DACIA
SANDERO ECO CUP

6 / 2 2º 1:16:16.950
(74,09)

+21:20.297
+16.930

46 40  AGE MOTORSPORT
ALFONSO GARCÍA PENEDO
ROCIO RATON RODRÍGUEZ

CITROËN
XSARA

5 / 3 10º 1:16:58.235
(73,42)

+22:01.582
+41.285

47 96  SURCO
JAVIER DALMEIDA OTERO
JUAN MANUEL ESTÉVEZ AMOEDO

CITROËN
SAXO VTS

18 / 4 1:17:12.736
00:01:00

(73,19)

+22:16.083
+14.501

48 95  PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC EG6

5 / 7 6º 1:17:40.789
00:00:10

(72,75)

+22:44.136
+28.053

49 62  LUCUS RALLY
MARTÍN VARELA RAPELA
LAURA DÍAZ ÁLVAREZ

FIAT
SEICENTO

5 / 5 5º 4º 1:17:41.251
(72,75)

+22:44.598
+0.462

50 66  RVS MOTORSPORT
FRANCISCO JAVIER SEOANE GRAÑA
CRISTIAN CASTRO PRIETO

PEUGEOT
106

6 / 5 6º 1:18:09.987
(72,30)

+23:13.334
+28.736

www.atodomotor.com
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22.06.2024 · 23:30 h. Clasificación Final Provisional Campionato de Galicia de Rallyes

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CAT
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

51 56  RIAS BAIXAS
SANTIAGO PAIS GILSANZ
SERGIO CANCELA BOGA

DACIA
SANDERO ECO CUP

7 / 2 3º 1:18:12.394
(72,26)

+23:15.741
+2.407

52 82  OURENSE
ANTONIO MOSQUERA SUAREZ
MARIA SILVA GONZALEZ

SUZUKI
SWIFT SPORT

8 / 2 1:19:58.988
00:00:10

(70,66)

+25:02.335
+1:46.594

53 53  BARBADAS
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ
IAGO LOPEZ CID

FORD
SIERRA COSWORTH

6 / 7 7º 1:20:46.704
00:02:20

(69,96)

+25:50.051
+47.716

54 93  BERBERECHO
MARCOS AGRAFOJO VAZQUEZ
IVAN GONZALEZ MARIÑO

CITROËN
SAXO

19 / 4 1:21:19.586
00:01:30

(69,49)

+26:22.933
+32.882

55 70  LA CORUÑA
MANUEL CASAL CHAO
HECTOR TABOADA RODRÍGUEZ

FIAT
SEICENTO

7 / 5 7º 5º 1:22:07.554
00:01:10

(68,81)

+27:10.901
+47.968

56 81  PONTE CALDELAS
JESUS GABINO MARTINEZ RODRIGUEZ
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO

CITROËN
SAXO VTS 16V

20 / 4 1:23:08.926
(67,97)

+28:12.273
+1:01.372

57 45  JRT MOTORSPORT
MARCO LORENZO CRESPO
DIEGO GIL LORENZO

PEUGEOT
106 GTI

21 / 4 7º 6º 1:24:53.258
(66,58)

+29:56.605
+1:44.332

58 69  MAKI SPORT
VANESA GUISANDE GONZALEZ
UXÍA CARBALLO CARRERA

PEUGEOT
106

8 / 5 8º 1:26:00.029
(65,71)

+31:03.376
+1:06.771

59 89  
SR

TABOADA
DIEGO FENTE CABO
JUAN VAZQUEZ OTERO

PEUGEOT
206 XS

22 / 4 1:28:24.127
00:05:00

(63,93)

+33:27.474
+2:24.098

60 97  
SR

SARRIA MOTOR
JOSE MANUEL LEIRADO FERNANDEZ
LAURA MOREIRA REY

CITROËN
C2

23 / 4 1:32:59.124
00:05:00

(60,78)

+38:02.471
+4:34.997

61 79  
SR

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID DAPENA GONZALEZ
ÁNGEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

SEAT
IBIZA

9 / 2 1:34:13.471
00:05:00

(59,98)

+39:16.818
+1:14.347

62 71  
SR

SURCO
IAGO GARCÍA PALACIOS
ELÍAS GONZÁLEZ GIL

PEUGEOT
107

9 / 5 9º 6º 1:39:28.255
00:05:00

(56,81)

+44:31.602
+5:14.784

63 67  
SR

OURENSE
JONNATHAN CARNERO ALVAREZ
JOAQUIN CONDE GARCIA

TOYOTA
AYGO

10 / 5 10º 1:40:10.102
00:05:00

(56,42)

+45:13.449
+41.847

TOTAL: 63 5 10 4 7 6 3 10 6 7

www.atodomotor.com

* Pendente de verificacións finais

Ás 23:30h do 22 Xuño 2024
O Director de Carrera
D. IGNACIO JOSE DAVILA ESTEVEZ (DC-0127-GA-AUT)
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